
R O M Â N I A 

MINISTERUL JUSTIȚIEI 

OFICIUL NAȚIONAL AL REGISTRULUI COMERȚULUI 

Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Brăila 

DOSAR NR. 22747/08.07.2024 

ÎNCHEIERE nr.  4640 

Pronunțată în data de: 09.07.2024 

  

Firma: MONOPRIX SRL 

Sediul: Municipiul Brăila, Str. PLEVNA, Nr. 176, Judet Brăila 

Cod unic de înregistrare: 3720057 

Număr de ordine în registrul comerțului: J9/366/1993 

Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J09/366/1993 

  

Registratorul de registrul comerțului: Adriana-Florentina Mihăilescu  

  

 Pe rol fiind soluționarea cererii de înregistrare în registrul comerțului, formulată de ZAMFIR 

IULIAN în calitate de administrator al  MONOPRIX SRL privind înscriere mențiuni , referitoare la  

sedii secundare 

 Examinând înscrisurile depuse în susținerea cererii nr. 22747 din data de 08.07.2024, menționate 

în opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerințele legale, în conformitate cu Legea nr. 265/2022 

privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor acte normative cu incidență asupra 

înregistrării în registrul comerțului coroborat cu prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare. 

 

D I S P U N E 

 

 Admite cererea înregistrată sub nr. 22747 din data de 08.07.2024  având ca obiect: sedii 

secundare . 

Dispune publicarea prezentei încheieri în Buletinul Electronic al Registrului Comerţului.  

 Executorie. 

 Cu drept de plângere, în termen de 10 zile, la Tribunalul Brăila în condițiile art.112 și art.113 din 

Legea nr. 265/2022 privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor acte 

normative cu incidență asupra înregistrării în registrul comerțului. 

 Pronunțată în data de: 09.07.2024 

  

Registrator de registrul comerțului, 

Adriana-Florentina Mihăilescu 

  

Data: 09.07.2024 


		2024-07-09T09:37:50+0300
	Adriana-Florentina Mihailescu




